

## OBJEDNÁVKA č. 3121113

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                                                                                                                               |  |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| Objednatel :<br><br><b>ZOO a zámek Zlín - Lešná, příspěvková organizace</b><br>Lukovská 112<br><br>763 14 Zlín 12<br><br>IČ : 00090026<br>DIČ : CZ00090026<br><br>Peněžní ústav : ČSOB a.s. Zlín<br>Číslo účtu : 279119390 / 0300<br>IBAN : CZ40 0300 0000 0002 7911 9390<br>BIC (SWIFT-Code) : CEKOCZPP | Dodavatel                                                                                                                                                     |  |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | <b>FRANC spol. s r.o.</b><br><b>Hrobice 150</b><br><br><b>763 15 Slušovice</b><br><br>IČ : 25334255 e-mail :<br>DIČ : CZ25334255 FAX :<br><br>Kontaktní os. : |  |
| Vyřizuje :<br>Telefon :                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Objednávka ze dne : 05.12.2025<br>Objednávka do : 31.12.2025<br>Způsob platby :                                                                               |  |

| Objednáváme si u Vás :                         | Množství | Cena MJ<br>bez DPH | Celkem<br>bez DPH | %DPH | Cena celkem<br>vč. DPH |
|------------------------------------------------|----------|--------------------|-------------------|------|------------------------|
| Demontáž koberce a likvidace                   | 116,50   | 80,00              | 9 320,00          | 21   | 11 277,20              |
| Příprava podkladu                              | 116,50   | 20,00              | 2 330,00          | 21   | 2 819,30               |
| Koberec Optima 95 š. 400 cm                    | 80,00    | 855,00             | 68 400,00         | 21   | 82 764,00              |
| Koberec FORTESSE 117 š. 400 cm                 | 54,40    | 776,00             | 42 214,40         | 21   | 51 079,42              |
| Celoplošná fixace koberce                      | 116,50   | 95,00              | 11 067,50         | 21   | 13 391,68              |
| Lepidlo disperzní na koberce                   | 40,80    | 98,00              | 3 998,40          | 21   | 4 838,06               |
| Demontáž PVC, koberce bez podložky a likvidace | 6,35     | 80,00              | 508,00            | 21   | 614,68                 |
| Příprava podkladu                              | 6,35     | 20,00              | 127,00            | 21   | 153,67                 |
| MDF Vyrovnávací systém                         | 7,20     | 480,00             | 3 456,00          | 21   | 4 181,76               |
| Montáž MDF Systému                             | 6,35     | 145,00             | 920,75            | 21   | 1 114,11               |
| Podložka 2 mm                                  | 7,00     | 25,00              | 175,00            | 21   | 211,75                 |
| PVC MIRA heterogenní, tl. 2mm ř. 34/43         | 8,60     | 425,00             | 3 655,00          | 21   | 4 422,55               |
| Celoplošná fixace PVC                          | 6,35     | 115,00             | 730,25            | 21   | 883,60                 |
| Lepidlo disperzní na PVC FIX                   | 1,00     | 197,00             | 197,00            | 21   | 238,37                 |
| Přesun materiálu                               | 4,00     | 340,00             | 1 360,00          | 21   | 1 645,60               |

|                     |                      |
|---------------------|----------------------|
| OBJEDNÁVKA CELKEM : | <b>179 635,75 Kč</b> |
|---------------------|----------------------|

Objednávka je ze strany objednatele závazná

za objednatele

razítko a podpis objednatele

Akceptace objednávky :

Dodavatel akceptuje objednávku a zavazuje se k plnění dle jejího znění

za dodavatele

razítko a podpis dodavatele

| Předběžná řídicí kontrola dle zákona č. 320/2001 Sb. |          |        |       |
|------------------------------------------------------|----------|--------|-------|
| funkce                                               | příjmení | podpis | datum |
| příkazce<br>operace                                  |          |        |       |
| správce<br>rozpočtu                                  |          |        |       |